
zápis č. 24/2023 STDK MF OL 

 

Stránka 1 z 2 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 24/2023 ze zasedání dne 17.10.2023 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 17.10.2023 
Začátek jednání: 17:45 hod. 
Přítomni:  Ženčák, Antoš, Grulich, Táborský 
Hosté:   -----  
Omluven:  Zeman  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

11..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  SS  OOMMLLUUVVOOUU  
 
17.kolo: FOTŘI – Barbar    5:0 kont.  => PP 400 Kč týmu Barbar 
 
 

22..))  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  HHRRÁÁČČII  ++  DDIISSCCIIPPLLIINNÁÁRRNNÍÍ  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 
19.kolo Slovák Vojtěch SK Profit NV 1 SU stop  2 x ŽK   bod 6 písm. b) sazebníku 
19.kolo Trávníček Dan. Buff-belt  2 SU stop  oplácení-vražení do soup. bod 7 písm. a) sazebníku 
17.kolo Ambrož Petr MK Chudobín 1 SU stop  zmaření vyložené šance bod 1 písm. d) sazebníku 
17.kolo Bašta Martin Zákl. Hnoyland 2 SU stop  udeření soupeře míčem bod 7 písm. a) sazebníku 
17.kolo Vychodil Jan Meta Pohořany 2 SU stop + PP 400 Kč 2 x ŽK   bod 6 písm. a) sazebníku 
         + opakované vyloučení v ročníku viz. čl. 6 odst. 3 DŘ, 
          PP stržena z disciplinárního limitu 
17.kolo: Nakládal Patrik Sokol Dubany 10 měs. stop   nesprávnost při registraci bod 9 písm. d) sazebníku 
16.kolo: Dostál Petr ml. Sokol Dubany   5 SU stop   start na cizí RP  bod 10 písm. b) sazebníku 
16.kolo: Kawij Petr Sokol Dubany   4 SU stop  umožnění neopr.startu bod 10 písm. e) sazebníku 
16.kolo: Zámečník Jan Barbar    3 SU stop  urážka rozhodčího bod 3 písm. b) sazebníku 
 
 

33..))  ZZAASSTTAAVVEENNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  ZZAA  33  ŽŽKK  
 
17.kolo: Zbíral Aleš  United Players  1 SU stop 
17.kolo: Jurečka Jiří  Inter Šternberk  1 SU stop 
 
 
4.) STDK projednala oficiální stížnost týmu FC Hroší stavby na regulérnost zápasu 16.kola s týmem Sokol Dubany. Na základě 
předvolání se na jednání dostavili kapitán domácího týmu Oto Petr, vedoucí hostujícího týmu Stužka Milan a hlavní rozhodčí 
utkání Jiří Perutka. STDK po vyslechnutí všech stran a vyhodnocení celého případu rozhodla potrestat hráče hostů Dostál Petr 
mladší za hru na cizí RP a kapitána hostů Kawij Petr za umožnění neoprávněného startu dle sazebníku trestů (viz. bod 3. 
tohoto zápisu). Současně je uvedené utkání kontumováno ve prospěch domácího týmu z 1:4 na 5:0. 
 
5.) Do utkání 12.kola Sokol Dubany – Hajduk Olomouc (7:4), do utkání 14.kola Sokol Dubany – Meta Pohořany (4:6) 
nastoupil za tým Sokol Dubany neoprávněně hráč Patrik Nakládal, který je na soupisce týmu veden jako neregistrovaný ve 
velkém fotbale, avšak dne 24.8.2023 se bez vědomí řídícího orgánu soutěže zaregistroval do velkého fotbalu. Vzhledem k tomu, 
že v obou utkáních tak tým nastoupil se třemi hráči registrovanými ve velkém fotbale, STDK kontumuje utkání 12. a 14.kola 
výsledkem 5:0 ve prospěch soupeřů a trestá hráče dle sazebníku trestů (viz. bod 3. tohoto zápisu). 
 
6.) Po skončení utkání 16.kola Barbar - Topmont Bukovany (1:4) a po podepsání zápisu o utkání všemi stranami, začali někteří 
hráči domácího týmu ještě v areálu hřiště urážet rozhodčího Drába.  
STDK projednala záležitost s vedoucím mužstva Barbar, kapitánem mužstva Topmont Bukovany a samotným rozhodčím a 
rozhodla potrestat hráče týmu Barbar Zámečníka Jana za urážku rozhodčího dle sazebníku trestů (viz. bod 3. tohoto zápisu). 
 
7.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu RK Kafki Rudolfovi Polovi za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání (17.kolo – v zápisu 
o utkání je uveden Pavlík Martin, na soupisce není).  
 



zápis č. 24/2023 STDK MF OL 

 

Stránka 2 z 2 

 

8.) STDK uděluje důtku kapitánovi týmu Základna Hnoyland Vladimírovi Vyhnánkovi za nedostatečné vyplnění zápisu o utkání 
(17.kolo v zápise o utkání není uvedeno rozlišení hráčů jmen Petr Smrček – na soupisce jsou 2 osoby stejného jména – nutno 
blíže specifikovat). 
 
 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Konec jednání:  19:00 hod. 
 
 
V Olomouci dne 17.10.2023 
 
 
Zapsal:  Marek Ženčák 


